
 

 

UCHWAŁA NR I/6/14 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22, art. 23 ust. 2, art. 37a 

i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z 2014 r., 

poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/201/2001 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie Statutu 

Gminy Kaźmierz (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 123, poz. 2387, z 2003 r. Nr 55, poz. 1040) § 13 otrzymuje 

brzmienie:  

,,§ 13. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną, 

2) Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, 

3) Budżetu i Finansów, 

4) Rozwoju, Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, 

5) Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

2. Radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych. 

3. W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje do wykonania określonych zadań, 

określając ich skład i zakres działania. 

4. Przewodniczącego Komisji, Zastępcę Przewodniczącego Komisji oraz Sekretarza wybiera komisja ze 

swego grona z zastrzeżeniem § 118 ust. 1. 

5. Liczba członków komisji stałych wynosi od 5 do 7 z zastrzeżeniem ust. 6 i § 118 ust. 1. 

6. W przypadku zgłoszenia się do prac w komisjach większej ilości chętnych niż określona w ust. 5, Rada 

poprzez głosowanie określa skład osobowy komisji stałych.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Arleta Wojciechowska 

  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 6942


		2014-12-31T10:11:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




